



Türkiye Veteranlar Karate Şampiyonası Milli Takım Seçmesi



Müsabaka Talimatı

Müsabakanın Yeri	İstanbul Bağcılar Olimpik Kapalı Spor Salonu
Müsabakanın Tarihi	15 Mayıs 2022
Kesin Kayıt Tarihleri	9 - 13 Mayıs
Müsabaka Başlama Saati	15 Mayıs Pazar Günü Saat : 10.00

YAŞ GRUPLARI

35 - 44 YAŞ ARASI (1987 - 1978 Doğumlular)	BAY - BAYAN FERDİ VE TAKIM KATA
35 - 44 YAŞ ARASI (1987 - 1978 Doğumlular)	BAY KUMİTE (75, 85, +85 KG)
35 - 44 YAŞ ARASI (1987 - 1978 Doğumlular)	BAYAN KUMİTE (65, 75, +75 KG)
45 - 54 YAŞ ARASI (1977 - 1968 Doğumlular)	BAY - BAYAN FERDİ VE TAKIM KATA
45 - 54 YAŞ ARASI (1977 - 1968 Doğumlular)	BAY KUMİTE (75, 85, +85 KG)
45 - 54 YAŞ ARASI (1977 - 1968 Doğumlular)	BAYAN KUMİTE (65, 75, +75 KG)
55 Yaş ve Üstü (1967 ve Üstü)	BAY - BAYAN FERDİ VE TAKIM KATA
55 Yaş ve Üstü (1967 ve Üstü)	BAY KUMİTE (75, 85, +85 KG)
55 Yaş ve Üstü (1967 ve Üstü)	BAYAN KUMİTE (65, 75, +75 KG)

**TAKIM KATA BRANŞINDA TÜRKİYE ŞAMPİYONASINA KATILACAK SPORCULARIN DİKKATİNE :
BALKAN ŞAMPİYONASINDA TAKIM KATA KATEGORİSİ BULUNMADIĞINDAN BU BRANŞTA MİLLİ
TAKIM SEÇMESİ YAPILMAYACAKTIR.**

KATILIMCILARIMIZA DUYURULUR :

BALKAN KARATE FEDERASYONU TARAFINDAN BALKAN ŞAMPİYONASI YERİ VE TARİHİ YENİ BİLDİRİLMİŞ OLMASI SEBEBİYLE MÜSABAKA TAKVİMİNDE YAŞANAN SIKIŞIKLIKTAN KAYNAKLI HERHANGİ BİR MAĞDURİYET YAŞANMAMASI ADINA KAYITLARIN İVEDİLİKLE GERÇEKLEŞTİRİLMESİ ÖNEM ARZ ETMEKTEDİR.

Not a) Müsabaka kayıtları 13 Mayıs Cuma günü saat 17.00' a kadar Federasyon Sitesinde bulunan Müsabaka Kayıt Sistemi üzerinden yapılacak olup, 13 Mayıs Cuma günü saat 17.00' da sistem kapanacaktır. Kategorilerde 1. olan sporcuların Milli Takım Kadrosuna kabulü konusundaki inisiyatif Teknik Kurula aittir. Teknik Kurul gerekli gördüğü durumlarda bazı kategorilerde Balkan Şampiyonasına sporcu katılmaması konusunda tasarrufta bulunabilir.

b) Tüm kategorilerde Ellik, Ayak Koruyucu, Kaval Kemigi Koruyucu, Dişlik ve Vücut Koruyucu mecburidir.

TEKNİK TALİMATLAR

- 1- Müsabakalar W.K.F. ve T.K.F. Kurallarına göre yapılacaktır.
- 2- Müsabakada Tüm Kategorilerde Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisans mecburiyeti olup, Lisanslar 2022 yılı vizeli olacaktır.
- 3- Antrenörler 2013 yılı vizeli olup, resmi Kafiye Listelerinde isimleri yazılı olacak ve müsabaka anında Federasyonca verilmiş olan Antrenör Kimlik kartlarını boyunlarında asılı bulunduracaklardır. Kafiye Listesinde isimleri olmayan Antrenörler müsabakada görev yapamayacaklardır.

4- Müsabakaya katılacak iller, kafiye listelerinde sporcuların kategorilerini (Kata-Kumite) kilolarını ve kulüplerini belirterek İl Müdürlüğünden onaylatacaklardır. Kafiye Listesine elle yazı ilavesi yapılmayacaktır. Kafiye Listesinde ismi olmayan sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır.

5 – Kayıtlar talimatta belirtilen saatler dışında yapılmayacak olup, Kayıt günü ilgili antrenör ve ya idareciler Kafiye Listesi, tüm Sporcuların Karate Federasyonu Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisanslarını kayıta ibraz etmek zorundadırlar. Kayıta ilgili Antrenörlerin akreditasyon kartlarında verilecektir.

6 - Kayıta Kyu veya Dan Kimlik Kartı ile Lisansı ibraz edilmeyen Sporcular müsabakalara kesinlikle alınmayacaktır. Sporcu katılmayacağı halde kata kaydı yaptıran Antrenörler Federasyon aracılığıyla Organizasyon Kurulu tarafından Disiplin Kuruluna sevk edileceklerdir.

7 - Müsabakanın yapıldığı il imkânları müsait ise, a) Yeteri kadar tatami ayarlayacaktır. Yeteri kadar tatamileri yoksa tatamiler Türkiye Karate Federasyonunca Müsabakanın yapıldığı ile gönderilecektir. b) Müsabaka alanı dışında sporcuların ısınma alanı ayarlayacaktır. c) Müsabaka süresince saha komiserliği yapabilecek 4 görevli bulunduracaktır. d) Müsabaka alanını çevreleyecek panolar ayarlanacaktır. e) Organizasyon Kurulu odası, Bay ve bayan hakem odaları ile bay ve bayan sporculara yeteri kadar soyunma odaları ayarlanıp odaların kimlere ait olduğunu belirten yazılar yazılacak. f) Müsabakalarda kullanılmak üzere 1 Bilgisayar, 2 Yazıcı, 1 Fotokopi Makinesi en az 5 top kâğıt, 1 Zimba ve teli, delgeç 5 adet dosya 60 adet A-4 zarf i le 2 Doktor ve Ambulans temin edilecektir.

8 - Müsabakalarda Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığınca herhangi bir ödeme yapılmayacak olup, sporcular ve idarecilerin harcırahları kendi İl Müdürlüklerince karşılanabilir.

9 - Müsabakalar ile ilgili yapılacak itirazlar Merkez Hakem Kuruluna, Müsabaka Organizasyonu ile ilgili itirazlar ise Organizasyon Kuruluna 100 TL. Makbuz Karşılığında yapılacaktır.

10 - Müsabaka Esame (Kontrol) listeleri müsabaka başlamadan önce salon içerisinde görünür bir yerde asılacak ve anons edilecektir. Kura çekiminden sonra kura çizelgelerine kesinlikle müdahale yapılamayacaktır. İsteyen Antrenörler kura çekimine katılabilirler.

11– Sporcu ve Antrenörlerin Kıyafetleri Federasyonumuz İnternet Sitesinde yayımlanan Kıyafet Talimatı doğrultusunda olacaktır. Aksi davranışlardan Antrenör ve Sporcu sorumludur. Açılış ve Madalya Seremonisinde Sporcular Karate Elbisesi ve ya Eşofman giyineceklerdir. Madalya kürsüsüne çıkmayan sporcular madalya haklarını kaybedeceklerdir.

12 - Bu Talimatla ilgili gerekli değişikliklerde karar verme yetkisi Türkiye Karate Federasyonu Başkanlığına aittir.